INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

INVITACION LISTA CORTA LC-016-2018

OBJETO: “ADQUISICION DE VEHICULO TIPO CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4 PARA
TRANSPORTE DE PERSONAL Y HERRAMIENTAS DENTRO DE LAS
ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION OPERACION Y MANTENIMIENTO DEL
ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE RIONEGRO, ENTRE OTROS
PROYECTOS.”

1.0 PROPONENTES

: N° N°
‘N s IDENTIFICACION | FOLIOS
\' 1 | DISTRIBUIDORA NISSAN SA.S. 860.001.307-0 ‘ 99

2.0 VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

El comité de evaluacion y contratacion de la ESO Rionegro S.A.S. de conformidad con lo establecido
en la Resolucion N° 004 del 12 de septiembre de 2016, el Acuerdo N° 004 de 2016 y lo establecido
en los Pliegos de Condiciones de la invitacion LISTA CORTA LC-016-2018 procede a realizar la
evaluacion Juridica de la propuesta presentada por el tnico proponente DISTRIBUIDORA NISSAN
S.A.S., con los siguientes resultados:

2.1. CAPACIDAD JURIDICA

J DOCUMENTOS DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.S.
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE - Folios 5-6
CERTIFICADO PROCURADURIA CUMPLE - Folios 33-34
CERTIFICADO CONTRALORIA CUMPLE - Folios 35-36
ANTECEDENTES JUDICIALES Verificado por la entidad
CERTIFICADO DE MEDIDAS CORRECTIVAS CUMPLE - Folio 37

f COPIA CEDULA REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE - Folio 14
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE - Folios 17-24

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

CUMPLE - Folio 39

POLIZA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

CUMPLE - Folio

Péliza N° 2192340-1, por un valor de
$ 10.400.000, expedida por
SURAMERICANA S.A.

CERTIFICADO DE APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CUMPLE - Folios 26-31

CERTIFICADO DE NO INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

CUMPLE - Folio 7

COMPROMISO ANTICORRUPCION

CUMPLE - Folio 8 ‘

El proponente DISTRIBUIDORA NISSAN SAS., es habilitada juridicamente, por lo tanto, puede ser
evaluados por el comité técnico y de contratacion de la ESO Rionegro S.A.S. de conformidad con lo

establecido en la Resolucion 004 del 12 de septiembre de 2016.

2.2 CAPACIDAD TECNICA
DOCUMENTO DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.S.
CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS ESTABLECIDAS ENEL | Folios 78-86

PLIEGO

Antigiiedad (5 afios)

CUMPLE - Verificado en el certificado
de Camara de Comercio.

Aporta certificacion de antigiiedad enel |
mercado. Folio 51 |

3. CRITERIOS DE EVALUACION

Tabla — Puntaje por criterios de evaluacion

"CRTERIODEEVALUACION | PUNTAJE
FACTOR ECONOMICO 100
Propuesta mas econémica 100
IlOTAL 100 B
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Conforme con los criterios de evaluacion al proponente DISTRIBUIDORA NISSAN S.AS., se le
asignan los siguientes puntajes segin CRITERIOS DE CALIFICACION establecidos en la

INVITACION LISTA CORTA LC-016-2018:

CRITERIO DE EVALUACION DISTRlBUlDORA_ NISSAN S.A.S.
PUNTAJE TOTAL
FACTOR ECONOMICO (Oferta mas favorable) $ 103.987.600 100
TOTAL 100

Este informe se publica en la pagina web y se dara traslado a los proponentes via correo electronico
para que presenten las observaciones pertinentes de acuerdo a lo  establecido en el cronograma.

Para constancia se firma por los que en ella intervinieron, el 25 de septiembre de 2018.
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